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Av herr Olsson i Mellerud, om förhöjd pension åt förre sten- 
arbetaren J. VT. Larsson.

Stenarbctaren Johan Vilhelm Larsson från Vänersborg, född den 5 ok
tober 1883, erhöll efter cirka 15 års anställning, bl. a. vid götaälvsarbetena 
i Trollhättan, tjänstepension enligt Kungl. Maj :ts beslut av den 12 juni 
1942 med ett grundbelopp av 666 kronor per år. Beloppet skulle utgå 
fr. o. in. 1 november 1943. då arbetet upphörde. Den 6 juni 1944 erhöll 
Larsson anställning vid 26 bansektionen vid statens järnvägar, där han, 
som närslutet intyg vitsordar, sysselsatts med sprängningsarbeten, för vil 
ka han varit lagbas, samt svarat för sprängningsarbetenas utförande. 
Larsson bar vidare sysselsatts med anläggande av grasinmurar och av
loppst rummor samt deltagit i arbetet med anläggandet av den nya järn
vägsbron å bansträckan Vänersborg—Vargön samt senare vid anläggandet 
av järnvägsbron över gamla trafikkanalen i Vänersborg.

Den 19 december 1950 avslutades denna Larssons anställning vid sta
tens järnvägar, dels på grund av bristande arbetstillgång och dels på grund 
av Larssons ålder.

Larssons icke ogrundade begäran är nu, att denna sista anställningspe- 
riod på 6V2 år, där sysselsättningen utgjorts av ganska kvalificerat arbete, 
borde medföra en ökning av den tidigare utgående årliga pensionen.

En omräkning av den pension, som Larsson nu åtnjuter från statsver
ket, varvid skälig hänsyn tages till de nya och högst väsentliga omstän
digheter vilka tillkommit, synes undertecknad både skälig och påkallad.

Intyg angående Larssons familjeförhållanden och ekonomiska ställning 
närslutas.1

Med hänvisning till ovanstående får undertecknad sålunda hemställa, 
att riksdagen måtte besluta öka förre stenarbetaren Johan 

Vilhelm Larssons, Vänersborg, nu utgående tjänstepension 
med belopp, som efter prövning av de nytillkomna, ovan redo
visade omständigheterna kan befinnas skäligt.

Stockholm den 22 januari 1951.

överlämnade till vederbörande utskott.

C. P. Olsson, 
Mellerud.


